
zakázka 277
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, byt, 75m2, ul. Kaplířova, Sulejovice

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

8.500 ,-
za měsíc

Nabízíme k pronájmu prostorný podkrovní byt 2+kk o výměře 75 m², který se nachází v klidné obci Sulejovice. Byt je vybaven
sprchovým koutem a je ideální pro jednotlivce nebo pár hledající pohodlné bydlení mimo ruch města. Pronájem je určen výhradně
pro nekuřáky s prokazatelně stabilním příjmem a trvalým zaměstnáním. Měsíční nájemné činí 8 500 Kč, vratná kauce je stanovena
na 27 000 Kč a provize realitní kanceláři je ve výši 10 000 Kč. Parkování je zajištěno přímo u domu. Začátkem příštího roku je
plánována nová fasáda a před domem právě vzniká nové odpočinkové centrum s pergolou, které zpříjemní okolí domu a nabídne
prostor k relaxaci.

Ulice: Kaplířova Město: Sulejovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 75 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




